

Hirvensalon  
Maanrakennus Oy  
Välikedonkuja 11  
20900 TURKU

Lasku: 2370

Sivu 1

Päiväys: 16.11.2011

Nevalainen

Viitteenne

Asiakasnumero

Viitteemme

Toimitus

Maksuehdot  
14 pv netto

Eräpäivä  
30.11.2011

Huom.aika  
8 pv

Viiv.korko %  
13 %

Lähettemme numero ja päiväys

Myyjä

Koodi	Nimike	Määrä	Yks	ilman alv A'hinta	ilman alv Yht EUR
	UUdet Pumput sop. mukaan 1/2 osaa	1,00		1 950,00	1 950,00
					1 950,00

Laskussa mainitut tuotteet ovat myyjän omaisuutta, kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu!

Alv%	23,00	Yhteensä ilman alv:a	1 950,00
Netto	1 950,00	Alv yhteensä	448,50
Vero	448,50	Loppusumma EUR	2 398,50
Brutto	2 398,50		

Viitenumero: 23700 00000

Eräpäivä: 30.11.2011

Yhteensä: 2 398,50 EUR

Osoite

Hirvensalon  
Maanrakennus Oy  
Välikedonkuja 11  
20900 TURKU

Puh, Fax, Internet

Puh. 040 - 524 1234  
Fax 02 - 2383 033  
hirvensalon.maanrakennus@co.inet.fi

Alv, Kr, Ly, Kotip.

KRnro  
Ly 2070789-8  
Turku

Pankit

Liedon sp 430921-2137712  
IBAN FI84 4309 2120 1377 12  
BIC HELSFIHH

MP 2011-12

## LASKU

1(1)

## Tankkihuolto Rantala &amp; Lumme Oy

Kirkkotie 27, 21420 LIETO

AsOy Haarlansalmi

Suvelantie 18  
20900 TURKU

Laskun pvm 23.1.2012	Laskunro 211
Viitteenne	
Asiakasnumero 150	Viitteemme
Maksuehto 14 pv netto	Eräpäivä 6.2.2012
Huomautusaika	Viivästyskorke
Toimitus	

Koodi	Nimike	ALV %	Määrä	Yks	A'Hinta Veroton EUR	A'Hinta Verollinen EUR	Ale %	Yhteensä Veroton EUR	Yhteensä Verollinen EUR
	13.1.12 Jätevesipumppaamon tyhjennys, pesu ja toiminnan tarkastus	23	1,5	tunti	77,87	95,78		116,80	143,67
								Yhteensä EUR	143,67

(116,80+ALV 23% 26,87 = 143,67)

Viitenumero 15000 02112	Eräpäivä 6.2.2012	Veroton yhteensä EUR 116,80	ALV EUR 26,87	Loppusumma EUR 143,67
----------------------------	----------------------	--------------------------------	------------------	--------------------------

Tankkihuolto Rantala & Lumme Oy  
Kirkkotie 27  
21420 LIETO  
www.tankkihuolto.com

KÄYTÄ AINA VIITENUMEROA MAKSAESSASI

Saajan tilinumero lottagarens tonummer	IBAN FI19 4309 1050 0057 82	BIC HELSEFIHH
Saaja Mottagare	Tankkihuolto Rantala & Lumme Oy	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress	AsOy Haarlansalmi Suvelantie 18 20900 TURKU	
Alle- kirjoitus Underskrift		Viitenro Ref.nr 15000 02112
Tilitä nro än konto nr		Eräpäivä Förf.dag 6.2.2012
		Euro 143,67

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.  
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren

NP 28.3 -12

## LASKU

1(1)

**Tankkihuolto Rantala & Lumme Oy**  
 Kirkkotie 27, 21420 LIETO

AsOy Haarlansalmi

 Suvelantie 18  
 20900 TURKU

Laskun pvm 15.3.2012	Laskunro 224
Viitteenne	
Asiakasnumero 150	Viiteemme
Maksuehto 14 pv netto	Eräpäivä 29.3.2012
Huomautusaika	Viivästyskorke
Toimitus	

Koodi	Nimike	ALV %	Määrä	Yks	A'Hinta Veroton EUR	A'Hinta Verollinen EUR	Ale %	Yhteensä Veroton EUR	Yhteensä Verollinen EUR
	3.2.12 Pumppaamon tyhjennys	23	1	tyhj.	94,31	116,00		94,31	116,00
	16.2.12 Pumppaamon tyhjennys	23	1	tyhj.	94,31	116,00		94,31	116,00
								Yhteensä EUR	232,00

(188,62+ALV 23% 43,38 = 232,00)

Viitenumero 15000 02248	Eräpäivä 29.3.2012	Veroton yhteensä EUR 188,62	ALV EUR 43,38	Loppusumma EUR 232,00
----------------------------	-----------------------	--------------------------------	------------------	--------------------------

 Tankkihuolto Rantala & Lumme Oy  
 Kirkkotie 27  
 21420 LIETO  
 www.tankkihuolto.com

KÄYTÄ AINA VIITENUMEROA MAKSAESSASI

Saajan tilinumero ottagarens tonummer	IBAN FI19 4309 1050 0057 82	BIC HELSEFIHH
Saaja Mottagare	Tankkihuolto Rantala & Lumme Oy	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress Alle- kirjoitus Underskrift	AsOy Haarlansalmi Suvelantie 18 20900 TURKU	
	Viitenro Ref.nr	15000 02248
Tilitä nro n konto nr	Eräpäivä Förf.dag	29.3.2012
	Euro	232,00

 Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.  
 Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren

10 14.7 -10

**Hirvensalon  
Maanrakennus Oy**  
Välikedonkuja 11  
20900 TURKU

**Lasku: 2445**

Sivu 1

**Päiväys: 17.1.2012**

**Nevalainen**

Viitteenne

Asiakasnumero

Viitteemme

Toimitus

Maksuehdot

14 pv netto

Eräpäivä

31.1.2012

Huom.aika

8 pv

Viiv.korko %


13 %

Myyjä

Lähetteemme numero ja päiväys

lisä ja muutos työt liitteiden mukaan

Koodi	Nimike	Määrä	Yks	ilman alv A'hinta	ilman alv Yht EUR
	lisäliite 1	1,00		1 267,50	1 267,50
	lisäliite 2	1,00		550,00	550,00
	pumppamon tyhejennys 1/2 osaa	1,00		75,00	75,00
					1 892,50

HYLÄKSYTY  
  
15.01.2012 Penttinen

Laskussa mainitut tuotteet ovat myyjän omaisuutta, kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu!

Alv% 23,00  
Netto 1 892,50  
Vero 435,27  
Brutto 2 327,77

Yhteensä ilman alv:a 1 892,50  
Alv yhteensä 435,27  
Loppusumma EUR 2 327,77

Viitenumero: 24450 00003

Eräpäivä: 31.1.2012

**Yhteensä: 2 327,77 EUR**

**Osoite**

Hirvensalon  
Maanrakennus Oy  
Välikedonkuja 11  
20900 TURKU

**Puh, Fax, Internet**

Puh. 040 - 524 1234  
Fax 02 - 2388 033  
hirvensalon.maanrakennus@co.inet.fi

**Alv, Kr, Ly, Kotip.**

KRnro  
Ly 2070789-8  
Turku

**Pankit**

Liedon sp 430921-2137712  
IBAN FI84 4309 2120 1377 12  
BIC HELSFIHH

**Päiväys: 31.1.2013**

Nevalainen	Viitteenne	
	Asiakasnumero	Viitteemme
	Toimitus	
	Maksuehdot	Eräpäivä
	14 pv netto	14.2.2013
	Huom.aika	Viiv.korko %
	8 pv	13 %
Lähettemme numero ja päiväys	Myyjä	
	-	

pumppaamon vaihto puolet töistä

Koodi	Nimike	Määrä	Yks	ilman alv A'hinta	ilman alv Yht EUR
	konetyö 20h	10,00	h	60,00	600,00
	miestyö 22h	11,00	h	30,00	330,00
	k-auto 8h	4,00	h	60,00	240,00
	putkimies +tarvikkeet 280e+alv	1,00		140,00	140,00
	kaivon tyhjennys 195e+alv	1,00		97,50	97,50
	sähkömies 8h= 320+alv	1,00		160,00	160,00
	sähkötarvikkeet 175e+alv	1,00		87,50	87,50
	sepele 0-16 33t	16,50	t	9,00	148,50
					1 803,50

**Laskussa mainitut tuotteet ovat myyjän omaisuutta, kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu!**

Alv%	24,00	Yhteensä ilman alv:a	1 803,50
Netto	1 803,50	Alv yhteensä	432,84
Vero	432,84	<b>Loppusumma EUR</b>	<b>2 236,34</b>
Brutto	2 236,34		

**Viitenumero: 27730 00005**

**Eräpäivä: 14.2.2013**

**Yhteensä: 2 236,34 EUR**

**Osoite**

Hirvensalon  
Maanrakennus Oy  
Välikedonkuja 11  
20900 TURKU

**Puh, Fax, Internet**

Puh. 040 - 524 1234  
Fax 02 - 2388 033  
hirvensalon.maanrakennus@co.inet.fi

**Alv, Kr, Ly, Kotip.**

KRnro  
Ly 2070789-8  
Turku

**Pankit**

Liedon sp 430921-2137712  
IBAN FI84 4309 2120 1377 12  
BIC HELSFIHH

**Päiväys: 26.6.2012**

Nevalainen	Viitteenne	
	Asiakasnumero	Viitteemme
	Toimitus	
	Maksuehdot 14 pv netto	Eräpäivä 10.7.2012
	Huom.aika 8 pv	Viiv.korko % 13 %
Lähettemme numero ja päiväys	Myyjä -	

Koodi	Nimike	Määrä	Yks	ilman alv A'hinta	ilman alv Yht EUR
	Uusi pumppaamo astia 1/2	1,00		2 600,00	2 600,00
	huoltomiesten käynti talokaivo lasku	1,00		437,00	437,00
					3 037,00

TARK.

  
ISMO PAIKARI

**Laskussa mainitut tuotteet ovat myyjän omaisuutta, kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu!**

Alv%	23,00	Yhteensä ilman alv:a	3 037,00
Netto	3 037,00	Alv yhteensä	698,51
Vero	698,51	<b>Loppusumma EUR</b>	<b>3 735,51</b>
Brutto	3 735,51		

**Viitenumero: 25710 00003**

**Eräpäivä: 10.7.2012**

**Yhteensä: 3 735,51 EUR**

**Osoite**

Hirvensalon  
Maanrakennus Oy  
Välivedonkuja 11  
20900 TURKU

**Puh, Fax, Internet**

Puh. 040 - 524 1234  
Fax 02 - 2388 033  
hirvensalon.maanrakennus@co.inet.fi

**Alv, Kr, Ly, Kotip.**

KRnro  
Ly 2070789-8  
Turku

**Pankit**

Liedon sp 430921-2137712  
IBAN FI84 4309 2120 1377 12  
BIC HELSFIHH

NP 16.7. - 12